

Delårsbokslut

för

A Uni-light LED AB

556988-9834

Perioden

2016-05-01 – 2016-10-31

Delårsbokslutet är upprättat i svenska kronor, SEK.

Verksamhetsberättelse för perioden 2016-05-01 - 2016-10-31

Information om verksamheten

Bolaget utvecklar, producerar och säljer LED-ljuskällor baserade på patenterade linjära drivdon. Tekniken medför att vi producerar samma ljusmängd som andra men med mindre förluster och utan elektromagnetisk störning. Lamporna är designade med olika tekniska finesser anpassade för olika marknadssegment eller applikationsformer. Syftet är att utöka drivdonets kapacitet och förbättra ljuskällornas prestationsförmåga eller hållbarhet.

Verksamheten i Sverige startade hösten 2014 då den flyttades från USA. Forskning och utveckling bedrivs i USA av vår Tekniska Chef Dr. Akins som tillika är delägare i A Uni-light LED AB. Tillverkning sker i Shanghai, Kina i en fabrik-"Kingdom Electronics", som vi har kontroll över. Försäljningen sker för närvarande genom våra engelska och svenska distributörer samt direkt till den internationella kryssningsfartygsindustrin.

De nischmarknader vi fokuserar på är Djurstallar, Kryssningsfartyg och Industrin, den senare gärna i särskilda miljöer. Bolaget följer den fastställda planen där stora resurser nu läggs på uppbyggnad och utveckling av verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsårets första sex månader

Under våren och försommaren genomfördes fondemission och nyemission samt en börsintroduktion på NGM MTF. Nyemissionen var garanterad till 13 miljoner kronor. Den direkta kostnaden för nyemissionen och börsintroduktionen uppgick till cirka 4 miljoner kr varav 1,3 miljoner avser kostnaden för garantin av emissionen. Emissionen och börsintroduktionen har varit tidskrävande på bekostnad av andra utvecklingsaktiviteter.

Tillgång till nytt kapital gjorde att vi kunde börja genomföra våra utvecklings- och expansionsplaner. Avseende produktutveckling har vi dels bytt ut dioderna i våra lampor till nya effektivare sådana (130 lm/Watt) dels, vilket beslutades under sommaren, vidareutvecklat våra drivdon så att de nu inte bara är fria från elektromagnetisk störning utan också så att de är i princip flimmerfria. Osynligt flimmer från både äldre fluorescerande lampor och, inte minst från LED-lampor håller på att bli omtalat och flimret har en skadlig inverkan på människor (och djur). Våra lampor genererar nu mindre än 0,3 % flimmer, att likna vid dagsljus. Vanliga värden är 5-50 %.

Uppdateringen av drivdonen har tagit tid och resurser i anspråk vilket påverkat produktions- och säljresultatet under de första månaderna. Dessutom har försäljningen i England varit lägre än förväntat, Brexit-effekten tillsammans med de låga mjölkpriserna har kraftigt påverkat försäljningen. Från maj/juni tills idag har pundet förlorat cirka 20 %. Nya högre mjölkpriser och en viss stabilitet av pundet gentemot dollarn kan anas och förväntas vända trenden.

Utöver uppdatering av drivdonen har vi utvecklat en egen dimmer - en så kallad "sine-wave" Mosfet-dimmer som gör att påverkan på ljuskällorna vid dimring i princip inte berörs och drivdonets fördelar kvarstår, också vid dimring. Vi har redan testat dessa dimrar ute i fält med gott resultat. En första produktion av 50 enheter är genomförd i vårt laboratorium och i princip såld. Nästa serie kommer att tillverkas i fabriken i Kina.

För att vi skall kunna offerera en komplett reglerutrustning med perfekt dimring för våra lampor har vår produktionsenhet i Kina -Kingdom Electronic, utvecklat en egen reglercentral som anpassats till våra

dimrar. Vi förväntar oss att vara mycket konkurrenskraftiga med denna kombinerade utrustning.

En ny stark s.k. High Bay-lampa (över 300 W) har vi också utvecklat, baserat på en ny teknologi och avsedd i synnerhet för industrin. Vi förväntar oss att ha den i industriell produktion i december. Lampan blir billigare och håller ännu längre.

Idag är nu alla lampor i produktion med de nya drivdonen, ett stort antal offerter ligger ute i England (fler än 100 st), i Sverige förväntas försäljningen öka under hösten gentemot både djurstallar och industrin. I Frankrike har vi ingått ett avtal avseende distribution av våra lampor. I slutet av denna månad utbildar Uni-light 8 st säljare för sydvästra Frankrike och nordöstra delen-Franche Compté. Uni-light ställer ut på Europas största jordbruksmessa i Hannover den 15-19 november.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Om än med en initialt liten försäljning detta halvår av ovan angivna skäl ser vi på de kommande månaderna med optimism. Den förväntade ökningen av försäljningen med 300 % på ett år bör kunna uppnås eller, i alla avseenden bör vi få en försäljningskurva som pekar i denna riktning.

Den tidigare planerade expansionen mot ytterligare två länder i Europa förväntas äga rum i Frankrike och Tyskland. Bägge marknaderna är stora inom våra nischer och vi har också inlett produktcertifiering av våra lampor för den tyska marknaden som är den mest krävande av alla.

Englands utträde ur EU har påverkar ”investeringlusten” i landet men den bedöms inte fortsätta och de flesta andra led-tillverkare har samma finansiella växelkursläge och således ändras inte konkurrenssituationen nämnvärt.

Valutgången i USA bör inte påverka våra affärer. Dollarns värde har ett visst inflytande på verksamheten men för ett företag i vår storlek kan ett fåtal extra affärer kompensera för en sådan ev. förändring, Kinas reaktion på den ev. förestående ändringen i affärsklimatet mellan USA och Kina kan påverka läget men för Uni-light handlar det mest om att arbeta för en ökad kommersialisering i några väl valda länder.

Vi avser utveckla ett begränsat antal nya ljuskällor under året. I första hand skall vi förbättra kvalitet och prestanda för de vi redan har och införa några ljuskällor/armaturer i nytt material som tål mer aggressiva miljöer. Införandet av flimmerfria drivdon bedömer vi t.ex som betydligt viktigare än att kunna sälja ytterligare en ny typ av ljuskälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2016	2014/16
	(6 mån)	(18 mån)
Nettoomsättning	779	2 810
Balansomslutning	20 539	16 150
Resultat efter finansiella poster	-7 657	-1 591
Soliditet (%)	80,1	66,9

I och med att jämförelseåret omfattar 18 månader och delårsperioden omfattar 6 månader är jämförbarheten bristfällig.

Soliditet (%), justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultaträkning	Not	2016-05-01 -2016-10-31 (6 mån)	2014-11-04 -2016-04-30 (18 mån)
Nettoomsättning		779 339	2 810 414
Övriga rörelseintäkter		49 982	110 305
		829 321	2 920 719
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 132 510	-2 677 570
Övriga externa kostnader		-4 746 394	-861 523
Personalkostnader		-699 400	-5 499
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-852 353	-789 562
Övriga rörelsekostnader		-33 390	-96 426
		-8 464 047	-4 430 580
Rörelseresultat		-7 634 726	-1 509 861
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	8 101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 472	-89 207
		-22 457	-81 106
Resultat efter finansiella poster		-7 657 183	-1 590 967
Resultat före skatt		-7 657 183	-1 590 967
Skatt på årets resultat	1	0	134 424
Periodens/årets resultat		-7 657 183	-1 456 543

Balansräkning	Not	2016-10-31	2016-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	2	773 370	360 267
Patent	3	13 591 443	14 341 443
		14 364 813	14 701 710
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	53 192	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		14 438 005	14 721 710
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		639 970	395 114
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		612 587	217 352
Fordringar hos intresseföretag		15 800	0
Övriga fordringar		922 151	223 859
Förutbetalda kostnader		186 679	16 095
		1 737 217	457 306
<i>Kassa och bank</i>		3 723 826	575 380
Summa omsättningstillgångar		6 101 013	1 427 800
SUMMA TILLGÅNGAR		20 539 018	16 149 510

Balansräkning	Not	2016-10-31	2016-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		929 478	50 000
Pågående nyemission		0	277 540
Uppskrivningsfond		9 770 714	10 961 659
		10 700 192	11 289 199
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		13 156 146	0
Balanserat resultat		252 416	975 736
Periodens/årets resultat		-7 657 183	-1 456 543
		5 751 379	-480 807
Summa eget kapital		16 451 571	10 808 392
Avsättningar	7		
Uppskjuten skatteskuld		3 091 750	3 091 750
Övriga avsättningar		164 393	164 393
Summa avsättningar		3 256 143	3 256 143
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	20 453
Leverantörsskulder		176 778	257 135
Skulder till intresseföretag		0	200 000
Övriga skulder		453 416	1 529 310
Upplupna kostnader		201 110	78 077
Summa kortfristiga skulder		831 304	2 084 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 539 018	16 149 510
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Vid upprättande av detta delårsbokslut har vägledning hämtats från BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Reglerna i årsredovisningslagen har följts i tillämpliga delar.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med senaste årsredovisning. I och med att jämförelseåret omfattar 18 månader och delårsperioden omfattar 6 månader är jämförbarheten bristfällig.

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Bolaget har USD konto i bank för att minimera valutariskerna mot denna valuta.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkterna avser varuförsäljning.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella upp- och nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentliga restvärden. Nyttjandeperioden för patent bedöms överstiga 10 år varför avskrivning görs med 10% årligen. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten	20%
Patent	10%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	20%
-------------	-----

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen

görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av patent. Uppskrivning av patenten är baserad på en av styrelsen försiktig uppskattning av framtida nytta för bolaget. Nyttan av patenten bedöms sträcka sig över minst 10 år och vara avgörande för bolagets framtida utveckling och lönsamhet.

Vad gäller garantiåtaganden är risken begränsad detta första verksamhetsår. Styrelsen har bedömt att kostnad för att hantera garantiåtaganden inte ska överstiga 3% av försäljningen av produkter med garanti.

Noter

Not 1 Skatt på periodens resultat

Skatteeffekt är inte beaktad avseende del av år. Föregående års skatteintäkt avseende upplösning av uppskrivning uppgick till 134.424 kronor.

Not 2 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten

	2016-10-31	2016-04-30
Ingående anskaffningsvärden	491 274	0
Periodens/årets anskaffning	513 603	491 274
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 004 877	491 274
Ingående avskrivningar	-131 007	0
Periodens/årets avskrivningar	-100 499	-131 007
Utgående ackumulerade avskrivningar	-231 506	-131 007
Utgående redovisat värde	773 371	360 267

Not 3 Patent

	2016-10-31	2016-04-30
Ingående anskaffningsvärden	335 574	0
Inköp	0	335 574
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 574	335 574
Ingående avskrivningar	-47 540	0
Periodens/årets avskrivningar	-16 778	-47 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 318	-47 540
Ingående uppskrivningar	14 053 409	0
Årets uppskrivningar	0	14 664 426
Periodens/årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-733 222	-611 017
Utgående ackumulerade uppskrivningar	13 320 187	14 053 409
Utgående redovisat värde	13 591 443	14 341 443

Not 4 Inventarier

	2016-10-31	2016-04-30
Inköp	55 046	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 046	0
Periodens/årets avskrivningar	-1 854	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 854	0
Utgående redovisat värde	53 192	0

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2016-10-31	2016-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Innehavet avser 40% av Uni-light LED i Sverige AB med org nr 556900-0366.

Not 6 Förändring av eget kapital

Antal aktier: 3 717 910

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Överkurs fond	Balanserat resultat	Periodens resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 961 659	277 540	975 736	-1 456 543
Fondemission	457 722	-457 722			
Nyemission	421 756		12 878 606		
Omföring enligt årsstämma				-1 456 543	1 456 543
Avskrivning av uppskr.patent		-733 223		733 223	
Periodens resultat					-7 657 183
Belopp vid årets utgång	929 478	9 770 714	13 156 146	252 416	-7 657 183

Den vid årets ingång pågående nyemissionen är avslutad, den omfattade 1.716 stycken aktier med kvotvärde 0,5 kr. Fondemission samt nyemission är genomförda under räkenskapsåret. Kvotvärde per aktie vid periodens utgång uppgår till 0,25 kr. Periodens aktiverade utvecklingskostnader 513.603 kr kommer att omföras till fond för utvecklingskostnader vid räkenskapsårets utgång.

Not 7 Avsättningar

	2016-10-31	2016-04-30
Uppskjuten skatteskuld patent		
Belopp vid årets ingång	3 091 750	0
Periodens/årets avsättningar	0	3 091 750
	3 091 750	3 091 750
Övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	164 393	164 393
	164 393	164 393

Ny bedömning av garantiåtaganden och uppskjuten skatteskuld görs vid räkenskapsårets utgång.

Stockholm 2016-

Göran Lundgren
Styrelseledamot

Björn Naumburg
Verkställande direktör

Revisorns rapport över översiktlig granskning av delårsbokslutet

Till styrelsen och verkställande direktören i A Uni-light LED AB

org.nr 556988-9834

Inledning

Jag har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsbokslut för A Uni-light LED AB per 31 oktober 2016. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera detta delårsbokslut i enlighet med årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om detta delårsbokslut grundat på min översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grund för en uttalad slutsats med reservation

I balansräkningen redovisas en tillgång i form av immateriella tillgångar. Några revisionsbevis som gör att jag kan bedöma värdet av de immateriella tillgångarna har inte gått att erhålla. Tillgången utgör ett väsentligt belopp i balansräkningen.

Slutsats med reservation

Grundat på min översiktliga granskning har det, med reservation för den omständighet som beskrivits i föregående stycke, inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att de bifogade delårsbokslutet inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 7/12/2016



Roy Eide

Auktoriserad revisor